



وزیر خارجه ایتالیا در نشست شورای امنیت سازمان ملل متحد گفت: هدف ما بازگشت روسیه به گروه هشت (G8) است، اما معلوم نیست که بتوان تا ماه مه آینده (زمان برگزاری اجلاس G7) به این هدف رسید. به گزارش ایرنا، الفانو که برای سخنرانی به عنوان وزیر خارجه ایتالیا در نشست شورای امنیت سازمان ملل شرکت کرده است، در گفتگو با خبرنگاران با اشاره به برگزاری نشست آینده G7 در ماه...

بازگشت روسیه به گروه ۸ را هدف قرار داده ایم

هدف باشد. روابط میان آمریکا و روسیه در بدترین حال خود از زمان پایان جنگ سرد قرار دارد، اما ایتالیا امیدوار است که این مسئله حل شود. الفانو در ادامه گفتگویی خود به موضوعات دیگری که در نشست شورای امنیت بحث شد نیز اشاره کرد و گفت: موضوع لیبی، اوضاع اضطراری پناهجویان و مدیترانه موضوعاتی است که باید در آنها نقش مرکزی داشته و در دستور کار جهانی قرار بگیرند.

بزرگداشت روز کارکنان نیروهای مسلح ارتش جمهوری اسلامی ایران

اوباما نشان داد باید یک سبیهوست باشی تا معنای دموکراسی و تبعیض را بفهمی!

نطق وداع



آن چه در نطق وداع گذشت

باراک اوباما برای آخرین بار در مقام ریاست جمهوری آمریکا خطاب به شهروندان سخنرانی کرد. او با دفاع از دستاوردهای ۸ ساله ریاست جمهوری اش از مردم آمریکا خواست تا از نظام دموکراسی در کشور دفاع کنند. باراک اوباما در آخرین نطق خود در مقام ریاست جمهوری آمریکا از مردم این کشور خواست تا اتحاد با یکدیگر را از دست ندهند، زیرا به گفته او دموکراسی در آمریکا تنها زمانی می تواند عمل کند که «همگی ما صرف نظر از وابستگی حزبی یا منفعت خاص کمک کنیم تا حس سرنوشت مشترک را که در حال حاضر نیاز فوری به آن داریم، بازگردانیم.» نزدیک به ۱۸ هزار نفر برای شنیدن نطق وداع اوباما که در شهر شیکاگو ایراد شد، گرد آمده بودند. رئیس جمهوری آمریکا از «نابرابری شدید» در کشور انتقاد کرد و هشدار داد که این موضوع موجب از هم گسیخته شدن اصول اولیه دموکراسی می شود. اوباما در این سخنرانی که ده روز مانده به پایان دوران دوم ریاست جمهوری اش صورت گرفت، از شهروندان خواست تا به افکار متفاوت احترام بگذارند زیرا در غیراینصورت اجماع و مصالحه کاری ناممکن خواهد بود.

باراک اوباما در آخرین نطق خود در مقام ریاست جمهوری آمریکا از مردم این کشور خواست تا اتحاد با یکدیگر را از دست ندهند، زیرا به گفته او دموکراسی در آمریکا تنها زمانی می تواند عمل کند که همگی ما صرف نظر از وابستگی حزبی یا منفعت خاص کمک کنیم تا حس سرنوشت مشترک را در حال حاضر نیاز فوری به آن داریم، بازگردانیم.

ظرفیافته است! ساده زیرا اوباما بیشتر از هر شخصیتی حالا به خوبی می داند که درد آمریکا نه ثروت است، نه شغل است، نه بیمه درمانی است و نه احساس بزرگی و ابرقدرتی اوباما با گوشت و پوست و استخوانش حس کرده و شاید لمس هم کرده باشد که درد آمریکای قرن ۲۱ تبعیض است؛ تبعیضی که دموکراسی مورد ادعای آمریکایی ها را به سخره گرفته است. اوباما راست گفته است! آمریکا دچار دموکراسی دروغین اما تبعیضی دردناک و واقعی است و شاید این دو در آغاز دوران ترامپ بیسم چالش ها را افزون تر و دردسرها را بیشتری ها را بیشتر و بیشتر کند.

اشک های اوباما

غیر منطقی است اشک ریختن اوباما را به ترک



آفتاب یزد - رضا بردستانی: نزدیک به ۱۸ هزار نفر آمریکایی که برای شنیدن نطق وداع اوباما گرد هم آمدند و دریافتند مهم ترین دغدغه اولین و شاید آخرین رئیس جمهوری سبیهوست آمریکا تبعیض است و در ادامه دموکراسی زیرا اوباما خاطر نشان می شود که نابرابری شدید (تبعیض) اصول اولیه دموکراسی را از هم خواهد گسیخت. کارنامه هشت ساله باراک اوباما را می توان به صورتی بسیار فشرده و خلاصه شده به شرح ذیل آورد اما در نهایت باید دید و پرسید که دلیل تأکید چندین باره اوباما بر تبعیض و دموکراسی چیست؟ آیا اوباما چون سبیهوست است توانسته این چالش بزرگ و این نقطه ضعف ویران کننده را تشخیص دهد یا دلایل دیگری هم دارد اما آن چه در آن هیچ ابهامی وجود ندارد آن که اوباما به دلیل شناخت کافی داشتن از ترامپ به شدت نگران این دو مقوله است، دو مقوله ای که ترامپ بدان اعتقاد جدی ندارد!

هشت سالی که خیلی زود گذشت!

۲۳۰ سال از تاسیس دولت آمریکا می گذشت. روز ۳۰ ژانویه ۲۰۰۹، باراک اوباما به عنوان نخستین رئیس جمهور سبیهوست آمریکا وارد کاخ سفید شد. تحلیلگران معتقدند که اوباما در عرصه اقتصاد موفقیت های بسیاری داشت. او با تزریق ۸۰۰ میلیارد دلار به شرکتهای آمریکا موفق به نجات صنایع خودروسازی کشور شد و نرخ بیکاری را از ۱۰ درصد در سال ۲۰۱۰ به ۴٫۶ درصد رساند. اما تلاش های دولت اوباما برای مقابله با بحران اقتصادی کشور و بهبود ناشی از سیاست های پولسی و مالی دولت او تأثیری تعیین کننده ای در وضعیت زندگی مردم آمریکا به دنبال نداشت.

بیمه درمانی شاید ماندگارترین میراث اوباما محسوب شود. میراثی که قطعاً از سوی ترامپ دستخوش تغییراتی خواهد شد زیرا زمانی که اوباما به قدرت رسید بیش از ۱۵ درصد آمریکایی ها بیمه درمانی نداشتند. اوباما با اصلاح قانون بیمه این کشور کوشید بخش بیشتری از جامعه آمریکا را زیر پوشش بیمه درمانی قرار دهد. در پایان کار، او موفق شده بود تعداد کسانی که فاقد بیمه درمانی هستند را به ۹ درصد کاهش دهد. ولی همین اصلاحات باعث افزایش عوارض پیوسته و پیگیری طرح ضرورت ها را تحقق بخشید.

روحانی در دوره قبل شعار فعال کردن کانون های صنفی، فضای بازرگ دانشگاه ها و شعارهایی در این دست داد که بخش زیادی از آن محقق نشد. انتصابات کشوری و روسای برخی دانشگاه ها مثال شاخصی در این مورد است. این روش و منش در این مرحله حساس، بسستر را برای حرکت جامعه مدنی برهنای قانون اساسی تسهیل می کند، همان طور که می تواند وضعیت مادی و رفاهی و به تبع آن سلامت عمل مردم را بهبود بخشد.

اوکراین بود که باعث سردی و تیرگی مناسبات

انفجار قندهار پنج دیپلمات اماراتی را به کام مرگ کشانید

انفجاری در قندهار جان چند مقام سیاسی مهم از جمله پنج دیپلمات امارات متحده عربی و نیز معاون والی این ولایت را گرفت. طالبان دست داشتن در این حمله را رد کرده است. پرچم ها در دبی به یاد قربانیان نیمه افراشته شدند.

نهادهای امنیتی آمریکا:

روسیه ترامپ را تحت فشار خواهد گذاشت!

قرارداد. گفته می شود که این اطلاعات از چند ماه پیش در محافل سیاسی واشنگتن موضوع گفتگو بوده است. سی ان ان جزئیات بیشتری در این زمینه گزارش نکرده اما سایات خبری "یاز فید" یک پرونده ۳۵ صفحه ای از اطلاعاتی منتشر کرده که گفته می شود مسکو در مورد دونالد ترامپ در اختیار دارد.

رسانه های آمریکایی خبر دادند که نهاد های امنیتی آمریکا اخیراً اطلاعاتی در اختیار دونالد ترامپ قرار داده اند که طبق آن سازمان های امنیتی روسیه در مورد زندگی شخصی و حساب های مالی ترامپ اطلاعاتی در اختیار دارند و مسکو می تواند با بهره برداری از آن ها رئیس جمهوری آینده آمریکا را تحت فشار قرار دهد.

احتمالات انتخابات پس از هاشمی

ادامه از صفحه اول:

همه سناریوهای محتمل ولو با درصد پایین از رد صلاحیت گرفته تا عدم حضور روحانی به دلیل خستگی، از رزگی، اتهام های بی مورد و ... را باید در نظر گرفت، زیرا در بخشی از طیف راس این مسئله به شکل جدی پیگیری می شود و با نبود هاشمی نقاط قوت دولت روحانی بیش از پیش ندیده گرفته خواهد شد. بنابراین جریان اصلاحات باید یک یا چند نامزد قوی و مبری از هرگونه پیرایه و آشنا به مسائل بین المللی، مشکلات مختلف کشور، تضادهای موجود و ... در درون کابینه - که بهترین آنها طریفی یا زنگنه به نظر می رسند - را مطرح و در مسیر آمادگی آنان برای اعلام داوطلبی تمهیدات لازم را ببینند.

ضمناً ورود افرادی که علیرغم انتصاب به جریان اصلی اصلاحات تا به حال محکومیتی نداشته اند و پیش از این نیز نامزد بوده و امکان تأیید صلاحیت مجدد آنها وجود دارد، حتی اگر برخی تأیید هم نشوند فضای انتخابات را مطالبه محور نموده و به سمت خواسته های اصلی تر مردم پیش می برد، این کار به فضای انتخابات سمت و سو می دهد و نمی گذارد فضای انتخابات را شعارها و ادبیات جریان مقابل تحت تأثیر قرار دهد. جریان خاص عزم خود را برای تک دوره ای کردن روحانی جزم کرده و رد پای این تلاش ها در تبلیغات شبکه ها، رسانه ها و ادبیات آنها با طرح ناتوانی در کنترل نرخ ارز، قیمت کالاها و خدمات، بیکاری، حقوق های نجومی، پولهای حیف و میل شده مبارزاتی، قانع و راضی نبودن جامعه و ... قابل مشاهده است، مگر اینکه با انتصاب روحانی در راس مجمع تشخیص مصلحت کشمیشان را سیاسی دگر

افتد ... این جریان نسبتاً مقتدر برای اتخاذ تصمیم نهایی منظر عملکرد ترامپ مانده و در صداداست که اگر بتواند روحانی را با صندوق رای شکست دهد. اگر نامزد های دیگر اصلاح طلبان که با توجه به جو سازی های اخیر الزاماً منحصر به روحانی نخواهد بود؛ به شرط پاکدست بودن این جرات را داشته باشند که در مناظره های انتخاباتی مباحث را به حوزه هایی بکشانند که رقبای سعی می کنند از اظهار نظر و اعلام برنامه روشن در این باره طفره برون موفقیت دور از دسترس نیست.

در بحث اقتصاد و سیاست خارجی مراکز قدرت با روحانی همسو به نظر می رسند، البته تعبیر دیگری هم از این همسویی وجود دارد و آن اینکه در سال ۹۲ انتخاب روحانی اراده مردم بود که بر وجهه بین المللی ایران افزود. اشارات خطبه ها، تغییرات در نیروها، ادبیات تند اخیر و تخرکاتی که برای یک دوره ای کردن روحانی انجام می گیرد به نظر می رسد که این هدف باشد که روحانی ضعیف تر شده برای دور دوم بهتر از دیگری خواهد بود.

فراخوان شناسایی و ارزیابی پیمانکار (یک مرحله ای)

Advertisement for a one-stage tender for the construction of a 31-story building. It includes details about the project location, budget, and contact information for the National Institute of Standards and Standards (NII).

فراخوان مناقصه عمومی (ارزیابی کیفی)

Advertisement for a public tender for the construction of a 31-story building. It includes details about the project location, budget, and contact information for the National Institute of Standards and Standards (NII).